



Bromölla Sölvesborg Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



2020-08-19/ ACS

Presidentskifte



Så var det då äntligen dags! Årets presidentskifte ägde rum på Havsbadet i Hällevik och vi var ett 30 tal damer som samlades. Vi serverades en fantastisk god fiskrätt och efter det följde en ljuvlig kladdkaka med kolakräm. Kan man ha det bättre? Vi satt utomhus på verandan och kvällen var härligt ljum.

Kvällen började med en presentation över Lotta som dog hastigt i somras.

Därefter hälsades vi välkomna av "gamla" president Eva som tände vänskapens ljus och sen blev det traditionsenlig avtackning av gamla styrelsen.

Eva framförde även klubbens tack till Inger, Camilla och Lena som ordnat loppis och samlat in över 3.000 kr till Narkotikasökhundarna.

Efter det var det dags att lämna över presidentkedjan till vår nya president, Ingrid Friman, som lite kort berättade vem hon är. Hon tackade för förtroendet och var övertygad om att det skulle gå bra om alla hjälps åt.

Vi hade också glädjen av att hälsa två nya medlemmar välkomna i klubben, Ann-Li Arnoldsson och Ulla Johansson.





Bromölla Sölvesborg Inner Wheel Club
Distrikt 240
Sverige



2020-08-19/ ACS

Nästa möte är planerat till den 16/9 och då träffas vi på Tredenberg där det finns en stor och rymlig restaurang som heter Bryggan Mat och Bar. Där kommer vi att ha vårt årsmöte och det blir besök av Susanne Karlsson från Hälsokraft.

3 minuter Inner Wheel fortsätter med presentation av våra medlemmar.

Ingrid informerar om att det absolut inte är något tvång att ta med sig lotterivinster varje gång utan det är helt frivilligt, när och om man vill ha något med sig.

På grund av Corona så blir träffen med Emmaboda Nybro Inner Wheel Club inställd.

Kvällen avslutades med lotteri med många fina vinster och därefter stämde alla in i Inner Wheel sången.

Ingrid tackade för en trevlig kväll och blåste ut vänskapens ljus.

Anki Sommarin
Sekreterare



Internationell President 2020/21 Bina Vyas// Rådsresident 2020/21 Ewa Jägevall